
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2022/JUCEMAT

CONTRATANTE: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, CNPJ: 03.110.616/0001-03.

CONTRATADA: EMPRESA MATOGROSSENSE DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - MTI, CNPJ: 15.011.059/0001-52.

OBJETO: O presente contrato consiste na contratação de empresa especializada no gerenciamento unificado de prestação
de serviços de tecnologia da informação, referenciado pela proposta de serviço contínua n° 89/2020, versão 2.0, novembro
2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Projeto/Atividade: 2007; Fonte: 240; Natureza de Despesa: 3.3.91.40.001.

VALOR GLOBAL: R$ 323.094,96 (trezentos e vinte e três mil, noventa e quatro reais e noventa e seis centavos)

PROCESSO N°: 80477/2021

VIGÊNCIA:11/03/2022 a 10/03/2024.

DATA DE ASSINATURA: 11/03/2022.

ASSINAM: Pela Contratante MANOEL LOURENÇO DE AMORIM SILVA.

Pela Contratada, ANTÔNIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA e CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f6355529

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:47:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




